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Titular de Fiscalización del Estado de Puebla 
Presente. 

Por medio de la presente hago constar que bajo protesta de decir verdad declaramos 
que, en el municipio de Ahuatlán, Puebla, no publica ni genera intereses de la deuda. 

Agradeciendo de antemano su atención a la presente. 
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C. Cristobalina Luengas Rodríguez 
Tesorero municipal 

Pioza P11nc1pol S/N �(2'13) 43 24110 (�; uhuodon2021-2024@ho1mo1I com 

Ahuatlán, Puebla, a 03 de agosto de 2023
 A T E N T A M E N T E :  



Usr: supervisor 

Rep: rptlnteresasdelafreuda 

Identificación de Crédito o Instrumente 

MUNICIPIO DE AHUATLÁN 
PUEBLA 

Intereses de la Deuda 
Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023 

Devengado 
Créditos Bancarios 

Fecha y l 25/jul./2023 
hora de Impresión 09:35 a. m. 

Pagado, 

Total 

Total de Intereses de f réditos Bancarios 

Otros lnstr:umentos de Deuda 

Total de Intereses de ptros Instrumentos de Deuda 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Page 1 


	Páginas desdeOficios
	12.2_Intereses_de_la_Deuda

